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Svar på interpellation (2013:30) av Åsa Jernberg (MP) om barnomsorg på obekväm 

arbetstid 

 

Åsa Jernberg (MP) har i en interpellation ställt följande frågor till mig: 

1. På vilka sätt har föräldrar och vårdnadshavare runt om i staden informerats om de 

utvidgade möjligheterna till barnomsorg på obekväma arbetstider? 

2. På vilka sätt har behoven tillgodosetts för de familjer som behöver hämta tidiga 

morgnar eller sena kvällar samt utnyttja barnomsorg nattetid? 

3. Anser finansborgarrådet att behovet av nattis nu är tillfredsställt? 

 

Som svar vill jag anföra följande: 

Heltidsarbete ska inte vara ett hinder för att få god barnomsorg i Stockholm, oavsett vilka tider man 

arbetar på. Under första halvåret 2013 beviljades 160 barn omsorg utanför ordinarie arbetstid, vilken 

är en ökning i jämförelse med första halvåret 2012 då cirka 130 barn beviljande omsorg utanför 

ordinarie arbetstid.  

Föräldrar med barn i kommunal förskola får information om barnomsorg på obekväm arbetstid från 

sin stadsdelsförvaltning via den förskolan barnet går på. Ansökan görs hos stadsdelsförvaltningen. 

Föräldrar med barn i fristående förskola får information från sin förskola. Information till de fristående 

förskolorna finns på stadens hemsida, där det även finns anvisningar för hur man söker barnomsorg på 

obekväm arbetstid.  

Stockholm ska erbjuda barnomsorg med generösa öppettider som så långt som möjligt är anpassas 

efter föräldrarnas behov. Föräldrar som måste arbeta kvällar, nätter eller helger ska inte behöva tacka 

nej till ett jobb på grund av brist på barnomsorg.  I budget för 2014 har stadsdelsnämnderna i 

samverkan med kommunstyrelsen och utbildningsnämnden ett uppdrag att se över riktlinjerna för 

barnomsorg på obekväm arbetstid. Utbildningsförvaltningen ska inventera hur rutiner och 

bedömningar ser ut i dag för att sedan bilda en referensgrupp som tar fram förslag till gemensamma 

riktlinjer som kan bli underlag för tydligare information till föräldrar. Staden ska även söka 

stimulansmedel inom ramen för de av regeringen aviserade stimulansmedlen för ändamålet. 

 

Stockholm den 21 oktober 2013 

 

Sten Nordin 

  

   

 


